
 

VISTO:  
 

El expediente 
modificación carga horaria de la materia optativa "Diseño 2.0" para el 1er
del 2022. FAD -” 
 

CONSIDERANDO: 
 

La nota de la Dirección de
acreditación de la optativa 
quienes promocionaron en el primer cuatrimestre del Ciclo Lectivo 2022. 
 

La opinión favorable
 

Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO

 

ARTÍCULO 1°.-Tener por aprobada la materia denominada 
SESENTA  (60) horas equivalentes a un espacio curricular OPTATIVO de las Carreras de 
Diseño para los y las estudiantes que 
Lectivo 2022, conforme al siguiente listado:
 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

ABRAHAM, Magdalena 
BRACHETTA, José Valentín 
CÁCERES PRIETO, Sofía Candela
CALANDRIA, María Sofía 
CANET, Brunela Andrea 
CASTELLO, Carolina Lucia 
CERVANTES, María Ignacia 
CRESPO SEVILLA, Jesús Andrés
ESPINAZA, Andrés 
FEMENIA MONTENEGRO, Candela Belén
FEMENIA FAVIER, Sofía  
GARCÍA CALDERÓN, Yury Andrea
GATTI ALVAREZ, María Lara 
GONZALEZ SANCHEZ, Diego Eloy
GRACIA DOMÍNGUEZ, Alondra 
GUERRERO LEDE, Manuel Luciano
HAUSER, Tomás Ariel 
IBARRA, Solange Abigail 
IBARRA POUGETOUX, Agustina Milagros
IEZZI, Pablo Alberto 
LAMAS, Florencia Camila 
LANDABURU RUIZ, María Julia 
LEYTÓN POZZO, Jimena Tamara
LLAVER FREDES, Fátima Yamila
MAZZEO, María Laura 
MÉNDEZ CASARIEGO, Malena 
MIRCHAK, Sabrina Aisha 
MONTEAVARO, Manuela 
MUZIO, Victoria 
QUEZADA, Lourdes Camila 
QUIROGA, Juan Ignacio 
ROMERO BITTAR, Rossio Milena
SAEZ ANDRÉ, María Milagros 
SANCHEZ GARAY, Martina Aime
STAITE, Alexander Leandro 
VELAZQUEZ GUZMAN, Matías Leonel
VICTORIA, Milagros 
ZAGO, Lucas Maximiliano 
ZALAZAR, Micaela Luciana 

 

Resol.Nº 482 

MENDOZA,29 de setiembre de 2022

El expediente E-CUDAP-CUY Nº 30245/2022 caratulado:
modificación carga horaria de la materia optativa "Diseño 2.0" para el 1er

CONSIDERANDO:  

La nota de la Dirección de las Carreras de Diseño solicitando la 
acreditación de la optativa “DISEÑO 2.0” con una carga horaria de 60 horas
quienes promocionaron en el primer cuatrimestre del Ciclo Lectivo 2022. 

La opinión favorable de la Secretaría Académica.  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Tener por aprobada la materia denominada “
horas equivalentes a un espacio curricular OPTATIVO de las Carreras de 

Diseño para los y las estudiantes que promocionaron en el primer cuatrimestre del Ciclo 
Lectivo 2022, conforme al siguiente listado: 

LEGAJO FECHA NOTA 

27007 27/6/2022 9 (Nueve) 
Voc-992 27/6/2022 9 (Nueve) 

CÁCERES PRIETO, Sofía Candela 26912 27/6/2022 9 (Nueve) 
26789 27/6/2022 9 (Nueve) 
25150 27/6/2022 9 (Nueve) 
27646 27/6/2022 9 (Nueve) 
27337 27/6/2022 9 (Nueve) 

s 26380 27/6/2022 8 (Ocho) 
27169 27/6/2022 9 (Nueve) 

FEMENIA MONTENEGRO, Candela Belén 26798 27/6/2022 9 (Nueve) 
Voc-998 27/6/2022 9 (Nueve) 

GARCÍA CALDERÓN, Yury Andrea Voc-991 27/6/2022 9 (Nueve) 
26800 27/6/2022 10 (Diez) 

Diego Eloy 25498 27/6/2022 9 (Nueve) 
 Voc-986 27/6/2022 9 (Nueve) 

GUERRERO LEDE, Manuel Luciano 27183 27/6/2022 9 (Nueve) 
Voc-996 27/6/2022 10 (Diez) 
Voc-995 27/6/2022 9 (Nueve) 

, Agustina Milagros 26447 27/6/2022 9 (Nueve) 
Voc-990 27/6/2022 9 (Nueve) 
25731 27/6/2022 9 (Nueve) 

 26819 27/6/2022 9 (Nueve) 
LEYTÓN POZZO, Jimena Tamara 27190 27/6/2022 8 (Ocho) 
LLAVER FREDES, Fátima Yamila 26449 27/6/2022 9 (Nueve) 

Voc-999 27/6/2022 9 (Nueve) 
 27361 27/6/2022 9 (Nueve) 

26759 27/6/2022 9 (Nueve) 
27362 27/6/2022 9 (Nueve) 
Voc-989 27/6/2022 9 (Nueve) 
27381 27/6/2022 9 (Nueve) 
27382 27/6/2022 10 (Diez) 

ROMERO BITTAR, Rossio Milena 27391 27/6/2022 10 (Diez) 
27393 27/6/2022 9 (Nueve) 

SANCHEZ GARAY, Martina Aime 26825 27/6/2022 10 (Diez) 
Voc-993 27/6/2022 8 (Ocho) 

VELAZQUEZ GUZMAN, Matías Leonel 26780 27/6/2022 8 (Ocho) 
27412 01/8/2022 8 (Ocho) 
27415 01/8/2022 8 (Ocho) 
27417 27/6/2022 9 (Nueve) 

 

29 de setiembre de 2022 

Nº 30245/2022 caratulado:“S/Solicitud 
modificación carga horaria de la materia optativa "Diseño 2.0" para el 1er. cuatrimestre 

de Diseño solicitando la 
con una carga horaria de 60 horas, para 

quienes promocionaron en el primer cuatrimestre del Ciclo Lectivo 2022.  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

“DISEÑO 2.0” con 
horas equivalentes a un espacio curricular OPTATIVO de las Carreras de 

promocionaron en el primer cuatrimestre del Ciclo 

RESULTADO 

 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 

Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 

Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 

Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 

Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 
 Promocionado 

Promocionado 
Promocionado 

 Promocionado 
Promocionado 
Promocionado 
Promocionado 
Promocionado 
Promocionado 

 Promocionado 



 
ARTÍCULO 2 °.-La presente resolución emitida en formato digital, será reproducida con 
el mismo número en soporte papel. 
 

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
RESOLUCIÓN Nº 482 
 
 

La presente resolución emitida en formato digital, será reproducida con 
el mismo número en soporte papel.  

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.

 

 

2.- 

La presente resolución emitida en formato digital, será reproducida con 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 


